
Ad Soyad/Unvan

Şube

Hesap No

IBAN

Kullanılabilir Bakiye

Tarih Aralığı

Tarih - Saat

Tarih Saat Tutar Bakiye

18.07.2023 15:12 1,000.00 19,654.40

18.07.2023 14:41 2,500.00 18,654.40

18.07.2023 14:12 2,000.00 16,154.40

18.07.2023 12:07 1,000.00 14,154.40

17.07.2023 16:05 1,000.00 13,154.40

17.07.2023 14:43 1,000.00 12,154.40

17.07.2023 13:59 3,000.00 11,154.40

17.07.2023 13:35 1,400.00 8,154.40

17.07.2023 13:15 2,000.00 6,754.40

17.07.2023 12:15 1,000.00 4,754.40

17.07.2023 11:33 2,000.00 3,754.40

11.07.2023 16:29 -1.92 1,754.40

11.07.2023 16:29 -38.42 1,756.32

11.07.2023 16:29 -22,500.00 1,794.74

11.07.2023 15:29 400.00 24,294.74

11.07.2023 12:39 400.00 23,894.74

11.07.2023 12:38 400.00 23,494.74

10.07.2023 15:34 400.00 23,094.74

10.07.2023 12:19 400.00 22,694.74

10.07.2023 11:18 400.00 22,294.74

06.07.2023 19:29 400.00 21,894.74

06.07.2023 11:57 400.00 21,494.74

05.07.2023 13:30 400.00 21,094.74

05.07.2023 10:48 400.00 20,694.74

04.07.2023 14:47 400.00 20,294.74

04.07.2023 14:16 400.00 19,894.74

03.07.2023 23:38 400.00 19,494.74

03.07.2023 16:45 400.00 19,094.74

03.07.2023 15:48 400.00 18,694.74

03.07.2023 15:37 400.00 18,294.74

03.07.2023 12:47 400.00 17,894.74

03.07.2023 12:31 400.00 17,494.74

03.07.2023 12:31 400.00 17,094.74

15.06.2023 14:32 250.00 16,694.74

15.06.2023 14:12 250.00 16,444.74

15.06.2023 14:03 250.00 16,194.74

15.06.2023 13:42 250.00 15,944.74

14.06.2023 10:16 0.00 15,694.74

21.09.2022 - 21.09.2023

21.09.2023 - 22:09

ISTANBUL ÜNIVERSITESI İTRI GÜZEL SANATLAR LISESI OKUL AILE BIRLIĞI

ALKENT/İST.

0689 - 0109314 TL

TR180004600689888000109314

19.654,40 TL



12.06.2023 14:23 10,000.00 15,694.74

10.06.2023 14:11 250.00 5,694.74

09.06.2023 14:39 250.00 5,444.74

01.06.2023 15:48 -1.28 5,194.74

01.06.2023 15:48 -25.60 5,196.02

01.06.2023 15:48 -2,154.99 5,221.62

30.05.2023 15:31 1,346.91 7,376.61

24.05.2023 14:28 -3,240.54 6,029.70

22.05.2023 16:27 250.00 9,270.24

17.05.2023 10:19 250.00 9,020.24

16.05.2023 18:43 250.00 8,770.24

16.05.2023 00:42 500.00 8,520.24

12.05.2023 09:09 500.00 8,020.24

11.05.2023 21:40 250.00 7,520.24

11.05.2023 14:41 250.00 7,270.24

11.05.2023 12:38 250.00 7,020.24

11.05.2023 12:01 250.00 6,770.24

11.05.2023 10:39 300.00 6,520.24

10.05.2023 14:31 250.00 6,220.24

10.05.2023 08:46 250.00 5,970.24

10.05.2023 08:00 250.00 5,720.24

09.05.2023 12:29 250.00 5,470.24

08.05.2023 16:29 250.00 5,220.24

08.05.2023 11:45 250.00 4,970.24

28.04.2023 09:24 250.00 4,720.24

14.04.2023 12:21 250.00 4,470.24

14.04.2023 08:39 250.00 4,220.24

13.04.2023 17:18 500.00 3,970.24

13.04.2023 14:05 -1.28 3,470.24

13.04.2023 14:05 -25.60 3,471.52

13.04.2023 14:05 -3,500.00 3,497.12

13.04.2023 14:03 -1.28 6,997.12

13.04.2023 14:03 -25.60 6,998.40

13.04.2023 14:03 -4,089.88 7,024.00

12.04.2023 20:09 250.00 11,113.88

12.04.2023 19:06 250.00 10,863.88

12.04.2023 09:25 250.00 10,613.88

11.04.2023 15:09 1,100.00 10,363.88

11.04.2023 15:08 250.00 9,263.88

11.04.2023 13:32 500.00 9,013.88

10.04.2023 10:06 250.00 8,513.88

10.04.2023 08:35 250.00 8,263.88

10.04.2023 04:34 250.00 8,013.88

08.04.2023 22:05 250.00 7,763.88

06.04.2023 16:58 250.00 7,513.88

29.03.2023 16:04 100.00 7,263.88

27.03.2023 17:05 250.00 7,163.88



23.03.2023 16:52 250.00 6,913.88

16.03.2023 13:09 250.00 6,663.88

16.03.2023 12:44 250.00 6,413.88

16.03.2023 12:16 250.00 6,163.88

16.03.2023 11:35 250.00 5,913.88

16.03.2023 10:54 250.00 5,663.88

15.03.2023 19:56 250.00 5,413.88

15.03.2023 17:20 500.00 5,163.88

15.03.2023 14:53 250.00 4,663.88

15.03.2023 13:15 250.00 4,413.88

14.03.2023 20:30 250.00 4,163.88

14.03.2023 18:33 500.00 3,913.88

14.03.2023 18:24 500.00 3,413.88

14.03.2023 17:34 250.00 2,913.88

14.03.2023 16:54 250.00 2,663.88

14.03.2023 16:50 250.00 2,413.88

14.03.2023 16:18 500.00 2,163.88

13.03.2023 13:48 -17,244.00 1,663.88

10.03.2023 07:23 500.00 18,907.88

03.03.2023 14:47 500.00 18,407.88

02.03.2023 00:13 1,000.00 17,907.88

01.03.2023 14:42 -1.28 16,907.88

01.03.2023 14:42 -25.60 16,909.16

01.03.2023 14:42 -6,079.84 16,934.76

27.02.2023 23:02 250.00 23,014.60

24.02.2023 10:16 250.00 22,764.60

23.02.2023 11:36 250.00 22,514.60

22.02.2023 22:03 250.00 22,264.60

21.02.2023 16:30 10,444.00 22,014.60

20.02.2023 10:52 250.00 11,570.60

15.02.2023 12:19 100.00 11,320.60

14.02.2023 15:27 1,000.00 11,220.60

14.02.2023 14:26 1,000.00 10,220.60

14.02.2023 10:59 250.00 9,220.60

14.02.2023 10:05 100.00 8,970.60

14.02.2023 01:02 500.00 8,870.60

13.02.2023 20:39 500.00 8,370.60

13.02.2023 17:25 150.00 7,870.60

13.02.2023 17:13 200.00 7,720.60

13.02.2023 15:38 550.00 7,520.60

13.02.2023 14:53 500.00 6,970.60

13.02.2023 14:36 500.00 6,470.60

13.02.2023 14:28 200.00 5,970.60

13.02.2023 14:21 250.00 5,770.60

06.02.2023 08:59 250.00 5,520.60

05.02.2023 01:12 250.00 5,270.60

20.01.2023 09:08 500.00 5,020.60



17.01.2023 20:16 252.08 4,520.60

17.01.2023 19:23 250.00 4,268.52

17.01.2023 18:32 500.00 4,018.52

12.01.2023 01:05 250.00 3,518.52

09.01.2023 13:14 250.00 3,268.52

09.01.2023 13:01 250.00 3,018.52

09.01.2023 12:33 500.00 2,768.52

09.01.2023 10:25 0.00 2,268.52

09.01.2023 10:24 -0.78 2,268.52

09.01.2023 10:24 -15.59 2,269.30

09.01.2023 10:24 -8,700.00 2,284.89

07.01.2023 14:11 250.00 10,984.89

07.01.2023 13:22 250.00 10,734.89

06.01.2023 10:54 8,700.00 10,484.89

05.01.2023 20:46 250.00 1,784.89

05.01.2023 16:47 250.00 1,534.89

05.01.2023 14:29 0.00 1,284.89

05.01.2023 14:27 -8,700.00 1,284.89

05.01.2023 14:24 -0.78 9,984.89

05.01.2023 14:24 -15.59 9,985.67

05.01.2023 14:24 -1,475.00 10,001.26

04.01.2023 19:46 250.00 11,476.26

23.12.2022 17:41 250.00 11,226.26

23.12.2022 15:18 1,820.00 10,976.26

22.12.2022 09:01 250.00 9,156.26

21.12.2022 08:37 250.00 8,906.26

20.12.2022 21:38 250.00 8,656.26

20.12.2022 14:07 250.00 8,406.26

20.12.2022 14:04 250.00 8,156.26

19.12.2022 23:21 250.00 7,906.26

19.12.2022 20:35 250.00 7,656.26

19.12.2022 20:02 250.00 7,406.26

19.12.2022 18:32 250.00 7,156.26

19.12.2022 17:01 250.00 6,906.26

19.12.2022 14:59 250.00 6,656.26

19.12.2022 14:53 500.00 6,406.26

19.12.2022 14:00 250.00 5,906.26

19.12.2022 13:40 250.00 5,656.26

19.12.2022 13:17 250.00 5,406.26

16.12.2022 19:35 250.00 5,156.26

16.12.2022 17:33 1,000.00 4,906.26

16.12.2022 11:59 250.00 3,906.26

16.12.2022 11:49 250.00 3,656.26

16.12.2022 11:42 250.00 3,406.26

15.12.2022 20:47 1,000.00 3,156.26

15.12.2022 20:26 250.00 2,156.26

14.12.2022 13:26 200.00 1,906.26



02.11.2022 16:37 0.00 1,706.26

02.11.2022 16:35 -13,500.00 1,706.26

02.11.2022 09:01 0.00 15,206.26

24.10.2022 15:14 250.00 15,206.26

19.10.2022 13:43 0.00 14,956.26

19.10.2022 13:42 30.00 14,956.26

18.10.2022 11:14 0.00 14,926.26

18.10.2022 11:13 30.50 14,926.26

17.10.2022 09:33 0.00 14,895.76

17.10.2022 09:31 31.00 14,895.76

Akbank T.A.Ş.

Genel Müdürlük: Sabancı Center 4. Levent 34330 İstanbul

MERSİS No: 0015 0015 2640 0497

www.akbank.com



Açıklama Fiş/Dekont No

FAST:MUTLU MEHMET ŞENTÜRK BAĞIŞ 000373665

7777/MBL-HAV.YILMAZ YILMAZ-BSIŞ 000579694

FAST:YILMAZ ZİREK ALİ ZİREK 000373489

FAST:AYŞENUR KARAGÖZ YUSUF KARAGÖZ BAĞIŞ 000373278

FAST:GÜRKAN KESER BAĞIŞ 000371836

FAST:İSMAİL BİLGİ BAĞIŞ 000371665

FAST:BAHAR ÖZÇİÇEK BAĞIŞ 000371533

HAV.SONGÜL NALYAPAN-NERMİN NAZ NALYAPAN ADINA YATIRILAN000010968

FAST:ZEYNEP AKYOL BAGİŞ 000371414

FAST:ZEYNEP EKEN BAĞIŞ 000371107

FAST:NİLÜFER ŞAHİN NİLÜFER ŞAHİN TARAFINDAN AKTARILAN000371005

EFT HAVALE BSMV 000010740

EFT HAVALE ÜCRETİ 000010740

1294346-HAZERFAN AHMET REKLAM VE BİL.TİC. A.Ş- 000010740

FAST:NURHAN ŞİVİL ELA ŞİVİL 000361356

FAST:YILMAZ ZİREK ALİ ZİREK 56710026748 TC NO LU ÖĞRENCİ YETENEK SINAVI ÜCRETİ000360915

FAST:MEHMET BIKCAN MEHMET BIKCAN TARAFINDAN AKTARILAN000360914

FAST:ZEYNEP AKYOL 000359408

EFT: MURAT KARA EFT 000358951

FAST:UYGAR EREN KURT UYGAR EREN KURT TARAFINDAN AKTARILAN000358771

FAST:MUSTAFA KARAGÖZ 000353767

FAST:İBRAHİM YILMAZ 000352649

FAST:BAHAR SÜTOĞLU BAHAR SÜTOĞLU TARAFINDAN AKTARILAN000350759

FAST:MUTLU MEHMET ŞENTÜRK 50194189456 FİRUZE ŞENTÜRK ITRİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ000350284

FAST:AYŞENUR KARAGÖZ YUSUF KARAGÖZ 000348911

EFT: CAHİT ERDOĞAN İREM DOLUNAY ERDOĞAN 000010335

7777/MBL-HAV.CİHAD CÖMERT-ALİ MİRAZ CÖMERT 53071114282000309465

FAST:VEDAT TURFAN BEGÜM TURFAN  T.C. NO : 53647124462 000347100

FAST:MÜSLÜM ÇİFTÇİ ELİF RAVZA ÇİFTÇİ SIVAV ÜCRETİ 000346877

FAST:BAHAR ÖZÇİÇEK BADE ÖZÇİÇEK YETENEK SINAVI 000346850

FAST:FATMA MİRAY POLAT NİSANUR TOKGÖZ 16068015412 000346114

FAST:ZEYNEP EKEN ÖZEL YETENEK SINAVI ÜCRETİ 000345940

FAST:GÜRKAN KESER ÖZEL YETENEK SINAVI ÜCRETİ 000345939

FAST:BAHTIŞEN SAY MAYIS  AİDATI 9THM ARDA SAY 000318871

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000318816

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK (74) OKUL AİDATI HAZİRAN 2023 DÖNEMİ000318780

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000318734

CÜZ.YAZ. 10:16 000000000



EFT: İSTANBUL DEFTERDARLIĞI MUHASEBEMÜDÜRLÜĞÜ MADDİ YARDIM YAPILACAK OKULLAR (15000311832

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY 10 THM SİNİFİ OKUL AİDAT HAZİRAN000308915

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000307175

EFT HAVALE BSMV 000008677

EFT HAVALE ÜCRETİ 000008677

9566004-BİZİM TEDARİKÇİ-MURAT AKSEVEN-TEMİZLİK VE HİJYEN GİDERLERİ000008677

HAV.M.E.B. CUMHURİYET ORTAOKULU-MART-NİSAN-MAYIS 2023 KANTİN KİRA BEDELİ000008486

PARA ÇEKME 000008161

FAST:ÜNAL ASAL RIDVAN KAAN ASAL 000272912

FAST:ADEM UYGUN AYŞENUR UYGUN 000265408

FAST:BAHTIŞEN SAY NİSAN  AİDATI 9THM ARDA SAY 000264798

FAST:KURTULUŞ GÜRBÜZ BARIŞ GÜRBÜZ EGİTİM ÖDEMESİ 000263373

FAST:ŞENER TANIŞMAN MELEK TANISMAN AİDAT 000256876

FAST:MERYEM MERAL ALTAY EFE ALTAY 000256443

FAST:MUSTAFA ÖZTÜRK BEGÜM ÖZTÜRK HAZİRAN 000255823

FAST:EDA YEŞİLBAŞ 9 THM İREM YEŞİLBAŞ OKUL AİDATI 000255478

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000255420

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000255232

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY 10 THM SİNİFİ OKUL AİDAT MAYİS000254177

FAST:GÜLTEN YILDIRICI FERİDE HAZAL YILDIRICI MAYIS OKUL AİDAT000253528

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000253461

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK MAYIS 2023 DÖNEMİ OKUL AİDATI İREM ŞIK HAZIRL000252332

FAST:ARİF ÖZKER ARTUN ÖZKER OKUL AİDATI 000251180

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ MELEK TAŞ (AİDAT) 000250243

FAST:ADEM UYGUN AYŞENUR UYGUN 000234679

FAST:GÜLTEN YILDIRICI FERİDE HAZAL YILDIRICI 10/TSM OAB NİSAN AYI AİDATI000215024

FAST:BAHTIŞEN SAY MART  AİDATI 9THM ARDA SAY 000214572

FAST:ŞENER TANIŞMAN MELEK TANISMAN AİDAT 000214025

EFT HAVALE BSMV 000005816

EFT HAVALE ÜCRETİ 000005816

7344950-HAZERFAN AHMET REKLAM BİLİŞİM TİC.A.Ş.-OKUL ADINA YAPILAN ORGNİZASYON VE000005816

EFT HAVALE BSMV 000005815

EFT HAVALE ÜCRETİ 000005815

7342140-AVRUPA OKUL DONATIM KIRTASİYE MALZ. SAN. TİC. A.Ş.-OKUL İÇİN YAPILAN KIR000005815

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000212501

FAST:MERYEM MERAL ALTAY EFE ALTAY 000212439

FAST:ARİF ÖZKER ARTUN ÖZKER 000211487

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000210697

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY 10 THM SİNİFİ OKUL AİDAT NİSAN000210694

FAST:MUSTAFA ÖZTÜRK BEGÜM ÖZTÜRK NİSAN-MAYİS 000210502

FAST:EDA YEŞİLBAŞ 9 THM İREM YEŞİLBAŞ OKUL AİDATI 000208493

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ AİDAT (MELEK TAŞ) 000208318

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000208146

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK OKUL NO- 74 HAZIRLIK SINIFI (TSM) OK000207257

FAST:ELİF GARİP ELİF GARİP TARAFINDAN AKTARILAN 000204386

HAV.ŞAHNUR GÜZEL-MEMURUMUZ İÇİN HEDİYE ÜCRETİ ŞAHNUR GÜZEL000006504

FAST:GÜLTEN YILDIRICI FERİDE HAZAL YILDIRICI 000189283



FAST:ADEM UYGUN AYŞENUR UYGUN 000184977

EFT: OĞUZ BAYRAM TOPRAK BAYRAM AİDAT 000174806

7777/MBL-HAV.BEKİR KABUK-EGE KABUK AİDATİ 000264412

FAST:ÜNAL ASAL RIDVAN KAAN ASAL 000174576

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK MART-2023 DÖNEMİ OKUL AİDATI HAZIRLI000174494

7777/MBL-HAV.TURGAY BÜLENT ŞAN-UYGAR ŞAN (THM HAZIRLIK.)000227904

FAST:ARİF ÖZKER ARTUN ÖZKER OKUL AİDATI 000173812

EFT: BEYHAN FEYZOĞLU YÜCEL BORA FEYZOĞLU ŞUBAT MART AIDATI000004170

FAST:BAHTIŞEN SAY ŞUBAT AİDATI 9THM ARDA SAY 000173244

FAST:EDA YEŞİLBAŞ 9 THM İREM YEŞİLBAŞ OKUL AİDATI 000173054

FAST:ÜLKEM ZEYBEK ADA MELODİ ZEYBEK 000172084

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000171900

FAST:MURAT TOLGA ÖZEV İDİLSU ÖZEV 9 TSM NO: 54 EK AİDAT ÖDEME ( NUR HANIM MERHAB000171894

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000171831

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ MELEK TAŞ (AİDAT) 000171784

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000171779

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY 10 THM SİNİFİ OKUL AİDAT SUBAT VE MART000171729

PARA ÇEKME - ŞARTLI BAĞIŞ DEPREM YARDIMI ADINA MERYEM ALTAY A000003955

FAST:MERYEM MERAL ALTAY EFE ALTAY 000165392

FAST:MUSTAFA ÖZTÜRK BEGÜM ÖZTÜRK 000155850

7777/MBL-HAV.GÖZDE ALATAŞ-ŞARTLI BAĞIŞ -EMRE IŞIK/ GÖZDE ALATAŞ000392142

EFT HAVALE BSMV 000003289

EFT HAVALE ÜCRETİ 000003289

5008571-MURAT AKSEVEN-TEMİZLİK MALZEME GİDERİ 000003289

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000149651

EFT: SALİHA BARAN ASUDE BARAN AİDAT ÜCRETİ 000145870

FAST:BAHTIŞEN SAY OCAK AİDATI 9THM ARDA SAY 000144828

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000144404

FAST:UBEYDULLAH SEZİKLİ ŞARTLI BAĞIŞ 000142830

7777/MBL-HAV.TURGAY BÜLENT ŞAN-UYGAR ŞAN (THM HAZIRLIK.)000425466

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ BAĞIŞ 000133999

HAV.ŞAHNUR GÜZEL-DEPREMZEDELER İÇİN BAĞIŞ ŞAHNUR GÜZEL000003187

FAST:SELÇUK ARSLANBAŞ KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ YARDIM ÖDEMESİ000132750

FAST:SADIK UĞRAŞ DURMUŞ ÖDEME 000132431

FAST:AHSER GÖZDE ÖZEV İDİLSU ÖZEV 9 TSM DEPREM YARDIMİ000132317

FAST:UBEYDULLAH SEZİKLİ 754-01045943 DAN TR180004600689888000109314 A TRANSFER000132050

FAST:MERYEM MERAL ALTAY BAĞIŞ 000131930

7777/MBL-HAV.BAŞAK YILDIRIM 000397714

7777/MBL-HAV.ECEM AYTEKİN 000394110

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000131471

EFT: GÜRKAN ORTAKALE DEPREM KOLİ YARDIMI 000131170

7777/MBL-HAV.NİHAL DANİŞ 000336512

FAST:MUHAMMET SALİH YILDIRIM DEPREM 000130906

7777/MBL-HAV.EMRE KÖMÜRCÜ 000330636

EFT: ARİF ÖZKER ARTUN ÖZKER AİDAT 000120848

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK HAZIRLIK SINIFI OKUL NO- 74 OKUL AİD000119931

FAST:ŞEYDA TANIŞMAN MELEK TANIŞMAN ARALIK OCAK AİDATİ000099650



FAST:MERYEM MERAL ALTAY EFE ALTAY 000096697

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000096634

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000096532

FAST:MUSTAFA ÖZTÜRK BEGÜM ÖZTÜRK 000087766

EFT: OĞUZ BAYRAM TOPRAK BAYRAM AİDAT 000084150

FAST:ÜNAL ASAL RIDVAN KAAN ASAL 000084128

FAST:GÜLTEN YILDIRICI 10 TSM FERİDE HAZAL YILDIRICI - ARALIK -OCAK000083991

CÜZ.YAZ. 10:25 000000000

EFT HAVALE BSMV 000000488

EFT HAVALE ÜCRETİ 000000488

6257656-HAZERFAN AHMET TEKLAM VE BİLİŞİM TİCARET ANONİM Şİ-TEMSİL VE AĞIRLAMA Gİ000000488

FAST:ÜLKEM ZEYBEK ADA MELODİ ZEYBEK 000082133

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK HAZIRLIK SINIFI OKUL NO- 74 OKUL AİD000082077

HAV.MERYEM MERAL ALTAY-YANLIŞ ÜNVANLA KESİLEN FATURA İADESİ000000391

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000079748

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ BAĞIŞ 000079378

CÜZ.YAZ. 14:29 000000000

PARA ÇEKME - TALIMAT İLE MERYEM MERAL ALTAYA ÖDENEN 000000344

EFT HAVALE BSMV 000000343

EFT HAVALE ÜCRETİ 000000343

2611456-K12 BİLİŞİM SAN.TİC.LTD.ŞTİ.-OKUL ADINA HARCANAN EĞİTİM BİLİŞİM SİSTEMİ000000343

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY 10 THM SİNİFİ OKUL AİDAT 000077801

FAST:ARİF ÖZKER ARTUN ÖZKER OKUL AİDATI 000062067

HAV.M.E.B. CUMHURİYET ORTAOKULU-EYLUL - EKİM - KASIM - ARALIK 2022  VE OCAK 2023000018697

FAST:ADEM UYGUN AYŞENUR UYGUN 000059812

EFT: BAHTIŞEN SAY ARALIK AİDATI 9THM ARDA SAY 000058379

FAST:AHU ÇUBUKCU TAŞ MELEK TAŞ 000058142

FAST:ÜNAL ASAL RIDVAN KAAN ASAL 000057519

EFT: SALİHA BARAN ASUDE BARAN AİDAT ÜCRETİ 000057509

FAST:BURAK SARAYLI ZEYNEP SUDE SALMAN VELİSİ KASIM SALMAN ADINA000056669

FAST:ZÜHTÜ ÖZ GÜLSÜM BERFİNSU ÖZ  OKUL AİDATI 000056600

7777/MBL-HAV.BEKİR KABUK 000135549

FAST:NESLİHAN ÖZBEY DİLA ÖZBEY VELİSİ NESLİHAN ÖZBEY 000056487

FAST:ADEM YAVUZ SERFİRAZ YAVUZ 000056340

FAST:ELİF GARİP ECRİN GARİP 000056072

EFT: VEYSEL FEYZOĞLU BORA FEYZOGLU 000018314

FAST:EDA YEŞİLBAŞ 9 THM İREM YEŞİLBAŞ OKUL AİDATI 000055851

EFT: MERYEM MERAL ALTAY EFE ALTAY 000055811

FAST:MUSTAFA ÖZTÜRK BEGÜM ÖZTÜRK 000055791

FAST:MURAT UĞUR ŞIK MURAT UĞUR ŞIK İREM ŞIK HAZIRLIK SINIFI OKUL NO- 74 OKUL AİD000053059

FAST:NUR AHLATCI SEZİKLİ 000052685

FAST:AHMET ARSLAN 000051947

EFT: OĞUZ BAYRAM TOPRAK BAYRAM AİDAT 000051931

FAST:BURAK AKSOY ALP AKSOY ARALİK 2022 000051906

FAST:MURAT TOLGA ÖZEV İDİLSU ÖZEV 9. SINIF TSM AİDAT TUTARI000051256

7777/MBL-HAV.TURGAY BÜLENT ŞAN-UYGAR ŞAN (THM HAZIRLIK.)000961582

FAST:CEREN ALTAY 000048522



CÜZ.YAZ. 16:37 000000000

PARA ÇEKME - MUSTAFA KÜÇÜKALİ VE İLHAN TAŞTAN A ÖDENEN000015745

CÜZ.YAZ. 09:01 000000000

EFT: SALİHA BARAN ASUDE BARAN ÖN KAYIT ÜCRETİ 000015198

CÜZ.YAZ. 13:43 000000000

PARA YATIRMA 000014968

CÜZ.YAZ. 11:14 000000000

PARA YATIRMA 000014895

CÜZ.YAZ. 09:33 000000000

PARA YATIRMA 000014784


